[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO   Nº  8.248

De 17 de fevereiro de 2005

Atribui função à Presidente do Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade do Município de Araraquara e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara;

                                            D E C R E T A :

Art. 1º Fica atribuído a Senhora Profª Drª ANDRÉA DE SOUZA TÚBERO SILVA, a função de autorizar despesas no âmbito do Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade do Município de Araraquara, o qual Preside, conforme Portaria de nomeação nº 15.747, de 10 de janeiro de 2005.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 17 (dezessete) dias do mês de fevereiro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

MÁRCIA APARECIDA OVEJANEDA LIA

Secretária de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2005. (“PC.”)
1

[image: image1.jpg]